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or mange var dette et spennende gjensyn med fordums lærested. Den gang skolen nøyde
seg med èn rektor og to inspektører, og hadde betegnelsen Molde høgre. I  våre  dager:
Forsatt èn rektor,  men med sju inspektører, en elevmasse på omkring 780 fordelt  på 36
klasserom, og et budsjett på ca. 76 mill. Antall ansatte: ca. 110. Bare for å ha nevnt det:

Skolen har det bredeste og dypeste fagtilbudet i  Møre og Romsdal innenfor studiespesialisering.
Kveldens vert, Oddgeir Overå har vært tilknyttet Molde videregående siden 1985, de siste årene
som rektor. - En flott jobb jeg trygt kan anbefale, innledet han. Overå er født i Molde og snakker
moldedialekt  så  korrekt  som noen.  Hans  far  drev  i  sin  tid  pensjonat  Utsikten  og  var  i  tillegg
børsemaker for Heimevernet. Det siste er rektoren spesielt stolt av.

Vi skal ikke her og nå foregripe begivenhetens gang. Presidenten sørget for den programmessige
åpning av selve rotarymøtet og tok for seg noen fødselsdagshilsener. Samtidig kunne han glede seg
over  32  fremmøtte,  hvorav  to  gjester. I  tillegg  til  dette  en  reflektant,  danske  Ida  Ellegård,
fysiokjemiker av profesjon og anbefalt av Helene Lossius. Så var turen kommet til rektor Overå,
som ønsket alle hjertelig velkommen til Molde videregående skole, ikke minst til dem som hadde
tilhørt elevmassen.

-Skolen byr på mange utfordringer, fremholdt rektor – og det er av stor betydning hva vi fyller den
med. Det er også viktig å ha i sinne at skolen er studieforberedende og ikke noen endestasjon.
Utdanningsprogrammet  omfatter  studiespesialisering  innen  toppidrett  og  formgiving,  medier  og
kommunikasjon, musikk, dans og drama. (I skrivende stund har skolen hatt premiere på musikalen
RENT, som fikk strålende kritikk). Elevene har også laget en presentasjonsvideo,  som rektor er
meget  kry  av,  og  som  de  fremmøtte  fikk  se.  Det  er  også  forventninger  til  den  spørrende,
vitebegjærlige,  reflekterte og målbevissete  eleven, som er deltaker mer enn mottaker. Visjonen
”Undrer meg på” skal merkes i klasserommet. Samarbeid med foresatte er også viktig, der foreldre
etter  forespørsel  kan få adgang til  fraværs- og vurderingsmoduler.  Leksehjelp er  også et  viktig
tiltak. Skolen har også eksterne samarbeidspartnere, som Molde Næringsforum, Høgskolen i Molde,
Molde kommune (kroppsøvingslokaler), den organiserte idretten, Bjørnsonfestivalen, Teatret Vårt og
Romsdalsmuseet.

-Hva er det så som kjennetegner Molde vgs? Her nevnes: Fagfanen holdes høyt, gode elevresultater,
elevtrivsel, ansattetrivsel for ikke å glemme årets musikalsatsing, RENT, i Bjørnsonhuset de første
dagene i april. Når det gjelder satsningsområdet er det viktig med ledelse tett på, lærere som kan
besøke hverandres klasser, ta videoopptak av egen undervisning med påfølgende evaluering, og
utvikling av en såkalt  ”Forskerlinje” og ”Internasjonal  linje”. Matematikk og fysikk er de største
fagene ved skolen.  I  landet ellers er en egen Realfagskole på trappene.  Øst  for de nåværende
bygninger reises et nytt tilbygg, som bl.a. skal gi plass til en sårt ønsket kantine. Der vil også den
nye inngangen ligge. For øvrig ser en frem til oppføring av den nye Kunstskolen på Fengselsmarka,
der Molde vgs er blant leietakerne.

Molde vgs skole ble etablert i 1832 i et ombygd bolighus i Storgata. I 1866 kom så et nytt bygg ved
elveosen. Den første permanente skolebygning ble reist i 1925. Utvidelse nr. 1 kom i 1954 og den
andre i 1978. Sommeren 2015 vil den siste påbyggingen stå ferdig. Kanskje blir det med en slags
Rooftop Garden på taket. En grønn oase med sjeldne planter. Hvem vet?

Helt til slutt ble vi med på en liten omvisning, der vi fikk et lite gjensyn med våre egne klasserom,
mens rektor Overå var mest  stolt  av det nye fysikkrommet. Før vi  kom så langt hadde verten
mottatt en vel fortjent blomsterbukett av president, Rune. Klokka 19.45 kunne en meget fornøyd
flokk forlate Elvebakken i trygg forvisning om at Molde videregående skole er i de beste hender.

Godt å ta med seg…

                                           Se bilder på de neste to sidene!
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Molde videregående skole

 Inngang F  Rektor Overå i auditoriet

Kaffe og kringle først Tilhørerne finner sine plasser
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Spente rotarianere på første rad

President og rektor Fra presentasjonen

Nybygget fra 1925 Omvisning i fysikkrommet

Påbygg ferdig 2015 Takk for oss
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